XIX. Promittimus insuper: quod omnes praelatos, duces, barones, nobiles, 
proceres et communitates notabiliores nostri ducatus Łithuaniae conducemus, ut omnia 
in praesentibus nostris literis ac praeinsertis articulis contenta acceptent, approbent, rati- 
ficent et confirment, eaque omnia ipsi et eorum successores, firmiter implere et obseruare 
tenebuntur, sub fide, lionore et onere praestandi juramenti: quod singuli praestare et 
facere tenebuntur, et debebunt: literasque desuper perpetuas eorum sigillis munitas, regno 
Poloniae dabunt realiter, et cum effectu, ac pro aliis, praelatis, ducibus, baronibus, 
nobilibus, proceribus, et communitatibus notabilibus, magni ducatus Łithuaniae nostri, 
nunc absentes, cauebunt et promittent: quod ipsi et eorum successores, quantocius et 
cum primum requisili fuerint, super praemissis, seruare omnia praemissa, sub fide et 
honore ac onere praestandi juramenti per eos quod tunc praestare tenebuntur, litterasque 
necessarias co ordine, ut praefertur, eorum sigillis munitas, dare et concedere tenebuntur 
et debebunt.

XX. Harum, quibus sigiUum nostrum praesentibus est subappensum, testimonio 
litterarum. Actum et datum in Mielnik, sabbato proximo antę beatorum Simonis et Judae 
apostolorum Anno domini millesimo quingentesimo primo (1501").

XXI. Praesentibus ibidem, ad praemissa consentientibus praelatis reuerendis in 
Christo: patre domino Alberto episcopo yilnensi, nec non magnificis, strenuis, et generosis 
consiliariis nostris, Alexandro Juriouicz castellano yilnensi et capitaneo Grodnensi, Joannę 
de Zabrzezie palatino trocensi et marsalco magni ducatus Łithuaniae, Michaele duce Illi- 
nenscio marsalco curiae nostrae, Nicolao Mikołajowicz subpincerna magni ducatus Lilhua- 
niae et capitaneo bielscensi, Joannę Mikolajowicz marsalco nostro et tenutario yilkienensi, 
Stanislao Zabrzezinski marsalco nostro, Alberto Gastoltowicz curiense nostro, Barthosio 
Thaborowicz marsalco nostro, Stanislao Pietkowicz capitaneo brestensi, Georgio Halmnicz 
marsalco et tenutario nostro lidensi, Jacobo Dowojnowicz, Joannę Stecko drohiciensi, 
TŚiemiera mielnicensi capitaneis, Georgio Goscichejowicz, Georgio Dowojnowicz tenutario 
bydgostiensi, dignitariis et officialibus nostris, ad praemissa similiter personaliter existen- 
tibus et consentientibus.

(11)

82 JLEZAFDER

PODLASIE.

NADANIE ZIEMI BIELSKIEY PRAW ZIEMI DROHICKIEY ROKU 1501.

(Z kopii metryk Litewskich T. XIV. p. 317 — 320.
w oryginale p. 246.)

Nadane powetu Belskemu tych praw 
i obyczajów, kotorymi sia sudiat zemia-